INDICAÇÃO Nº 170/2013
Solicita a pavimentação asfáltica da viela localizada na altura do Km 63,5 da Rodovia Raposo Tavares, em frente à Roqueville Veículos, ao lado da “oficina do Marinho”,  Vila São Rafael, Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica da viela localizada na altura do Km 63,5 da Rodovia Raposo Tavares, em frente à Roqueville Veículos, ao lado da “oficina do Marinho”, Vila São Rafael, Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A pavimentação da referida viela é medida necessária e urgente que, se atendida, irá ao encontro dos anseios da população local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
ceará

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 11:45:12 01174/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário